様式第6-4号（第75条関係）
年　　月　　日
協議承認通知に係る工事完了届出書

門真市長　（氏　　　　名）　様

事業者
住所
氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号
（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

開発工事が完了したので、門真市まちづくり基本条例第48条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	開発区域の名称
	門真市

	工事完了年月日
	年　　月　　日

	承認年月日
	年　　月　　日

	承認番号
	第　　　　号

	工事施工者
住所・氏名
	住所

	氏名

	電話番号

	添付図書
	□　委任状

	□　付近見取図

	□　土地利用計画図

	□　造成完了図

	□　排水施設図（平面図、縦断図、横断図及び構造図）

	□　工事写真

	□　各図面の電子データ

	□　その他、市長が必要と認める図書